mva

FINANCIERA
Informacion sobre Tasas de Interés Nominales de Operaciones Activas de Crédito

Nombre de la Entidad: Financiera MVA, S. A.

Referidas al: 31 de diciembre de 2,022

Operaciones Activas

Moneda Extranjera

Moneda Nacional

Tasa de Interés Tasa de Interés

AGRUPACION CREDITICIA
Promedio

Ponderada

Promedio

Maxima
Ponderada

Minima Maxima Minima

Empresariales mayores
Empresariales menores
Microcréditos

Créditos hipotecarios para la vivienda

Créditos de consumo
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0%
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21.00%

15.00%
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0%
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